 speichert 10.000 Datensätze auch auf USB
  große 5,7” ¼ VGA beleuchtete Farbanzeige
für klare Resultate
  200 mA, 10 A und 25 A Schutzleiterprüfung,
viele folgende Prüfungen möglich, ideal für Wie-
derholungsprüfungen (PAT410 – nur 200 mA)
  einstellbare Gut/Schlecht-Grenzwerte für so-
fortige Erkennung fehlerhafter Betriebsmittel

Megger ist ein registrierter Markenname
BESTELLANGABEN
Produkt Bestell-Nr.
PAT410-DE  1000-748
PAT450-DE  1000-751
Zubehör im Lieferumfang
Gedruckte Kurzanleitung
Ausführliche Bedienungsanleitung auf CD-ROM
Kalibrationszertifikat
Prüfleitung mit Spitze für Durchgang / Erdung (schwarz)
Adapter für Verlängerungsleitungen 230 V SC (CEE7/7)
Leitung für Hochspannungsprüfungen 3,0 kV 3,5 mA (rot) (nur
PAT450)
Tragetasche mit Kabel-/Dokumententasche
Steckeradapter IEC C6 - C13 (3-fach  5 A PSU)
Optionales Zubehör
415 V Adapterkabel (4-polig) zu CEE7/7 16 A 1000-768
415 V Adapterkabel (5-polig) zu CEE7/7 16 A 1000-771
Barcode Scanner (USB-Schnittstelle) 1000-047
Gut/Schlecht Barcode Etiketten Drucker (USB) 1000-046
PAT–Drucker mit USB Kabel
25970-041
Kassette  mit Barcode Drucker Etiketten 90001-010
Geräte Barcode-Etiketten (1-1000) 6121-483
Rolle mit 1000 Stk. „SCHLECHT“-Prüfetiketten 1001-227
Rolle mit 1000 Stk. „GUT“ Prüfetiketten 1000-971
PAT Zubehörtasche  2001-044
PAT400 SERIE
Prüfgeräte für elektrische Betriebsmittel
Auflösung:  0,01 mA
Anzeigebereich:  0 bis 3,0 mA
Prüfung portabler FI-RCD
Prüfspannung und -frequenz: Netzversorgung
Prüfstrom - Genauigkeit: -8% bis -2% (1/2 x I)
   +2% bis +8% (1 x I, 5 x I)
Auslösezeit - Genauigkeit: ±1% ±5 Digits
Auslösezeit -Auflösung: 0,1 ms
Anzeigebereich:  0 bis 1999 ms (1/2 x I)
   0 bis 300 ms (1 x I)
   0 bis 40 ms (5 x I)
Sicherungsprüfung
Prüfspannung:  3,3 V
Signal:   Tonsignal bei Sicherung OK
Umgebungsbedingungen
Betriebstemperaturbereich: -10 bis +50 ºC
Lagertemperaturbereich: -20 bis +60 °C
Feuchtebereich:  90% RH bei -10 bis +30 °C
   75% RH bei +30 bis +50 °C
Maximale Arbeitshöhe: 2000 m
Verschmutzungsschutz: IP40
Masse
PAT410 (mit Verpackung) 2,7 kg (3,2 kg)
PAT450 (mit Verpackung) 5,0 kg (5,5 kg)
Abmessungen
PAT410   145 (H) x 255 (B) x 320 (L)
PAT450   180 (H) x 255 (B) x 320 (L)
Verpackung:  210 (H) x 280 (B) x 390 (L)
Sicherheit
IEC 61010-1: CAT II 300 V
EMV
IEC 61326-1: 2006
IEC 61326-2-2: 2005